



Městys Častolovice

Masarykova 10 , 517 50 Častolovice



Váš dopis s čj.:

Ze dne: 4.5.2021
Číslo jednací: ÚMČAS/572/2021/ZP
Spisová značka: Žádosti 106_2021

Vyřizuje: Ing. Zdeněk Praus
Tel: 494 320 108
E-mail: z.praus@ou-castolovice.cz
Datová schránka: sg9a6cf
Datum: 17.05.2021



Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“)

Dobrý den,

na základě vaší žádosti vám odpovídáme takto:

- 1) Doklady o zařazení majetku do evidence Městysse Častolovice na ulici Komenského – doklad již není v evidenci městysse Častolovice – Inventární karta viz příloha.
- 2) Doklady o provedení inventarizace 2019 a 2020 – viz příloha.
- 3) Doklady o provádění účtování a odepisování – viz. Inventární karta.
- 4) Evidence majetku pro Mze – neprovádíme, provádí DSO Obecní voda
- 5) Provozní ani koncesní smlouvu s provozovatelem nevlastníme, vlastní DSO Obecní voda
- 6) Doklady o nákladech o opravách od roku 2014 – nejsou
- 7) Kanalizační řád – městys nemá, vlastní DSO Obecní voda
- 8) Reklamační řád – městys nemá, vlastní DSO Obecní voda
- 9) Plán financování a obnovy – městys nemá, vlastní DSO Obecní voda
- 10) Doklady o využití rezervy finančních prostředků na obnovu vodovodů – městys nemá, vlastní DSO Obecní voda.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Praus
Starosta městysse Častolovice